АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.03. 2016 г.   № 14
п.Копенкина
О признании утратившим силу постановления администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 10.11.2015г.№71 «Об утверждении положения об уполномоченном на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов  местного самоуправления Копенкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Копенкинского сельского поселения от 10.11.2015 г.№ 71  Об утверждении положения об уполномоченном на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны признать утратившим силу.

          2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского  сельского поселения   Н.Н. Омельченко
Глава Копенкинского сельского поселения              Н.Н. Омельченко